
証券コード7297
平成30年６月28日

株 主 各 位
東京都豊島区長崎五丁目33番11号

代表取締役会長
兼 社 長 村 田 隆 昭

第53回定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、本日開催いたしました当社第53回定時株主総会におきまして、下記のとおり報告並びに決議されました
のでご通知申し上げます。

敬 具
記

報 告 事 項 1. 第53期（自平成29年４月１日至平成30年３月31日）事業報告の内容及び連結計算書類（連結
貸借対照表、連結損益計算書、連結株主資本等変動計算書及び連結注記表）の内容並びに会計
監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

2. 第53期（自平成29年４月１日至平成30年３月31日）計算書類（貸借対照表、損益計算書、株
主資本等変動計算書及び個別注記表）の内容報告の件
　本件は、1．及び2．の内容についてご報告申し上げました。

決 議 事 項
第１号議案 剰余金処分の件

　本件は、原案のとおり承認可決され剰余金の配当は１株につき金12円と決定いたしました。

第２号議案 取締役７名選任の件
　本件は、原案のとおり取締役に村田隆昭、徳田 勝、中村 忍、長崎良夫、田中 肇、
井上 満、谷口彬雄の７氏が選任され就任いたしました。

以 上

定時株主総会招集通知 （宝印刷）  2018年06月12日 11時34分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20180525_01）



　おって、本定時株主総会終了後、開催されました取締役会において、下記のとおりそれぞれ選定され就任いた
しました。

代表取締役会長兼社長 村 田 隆 昭
取締役兼副社長執行役員 徳 田 勝
取締役兼常務執行役員 中 村 忍
取締役兼常務執行役員 長 崎 良 夫
取締役兼常務執行役員 田 中 肇
取締役兼常務執行役員 井 上 満
社 外 取 締 役 谷 口 彬 雄

　
　

剰余金の配当のお支払について
　
　第53期期末配当金は同封の【配当金領収証】にてお受け取りください。
配当金領収証とともに【配当金計算書】を同封いたしております。
　口座振込をご指定の方は【配当金計算書】【お振込先について】をご確認ください。
　

配当金計算書について
　
　租税特別措置法の改正により、株主様に支払配当金額や源泉徴収税額等を記載した支払通知書を通知すること
となっております。つきましては、支払通知書の法定要件を満たした配当金計算書を同封しておりますので、確
定申告を行う際の添付書類としてご使用ください。
　なお、配当金を株式数比例配分方式によりお受け取りの場合、源泉徴収税額の計算は証券会社等にて行われま
すので、確定申告を行う際の添付書類につきましては、お取引の証券会社等へご確認ください。
　

定時株主総会招集通知 （宝印刷）  2018年06月12日 11時34分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20180525_01）


